[image: image1.png]

	PODER  JUDICIÁRIO

JUSTIÇA  DO  TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA CR-005/2012
O CORREGEDOR REGIONAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, DES. VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista as disposições do Provimento CR 002/2011, e considerando a indicação promovida pelo Ex.mo Juiz André Luiz Amaral Amorim, Titular da 3ª Vara do Trabalho de Salvador,

RESOLVE:

Designar a Magistrada Silvia Isabelle Ribeiro Teixeira do Vale para exercer a função de Juíza Auxiliar da 3ª Vara do Trabalho de Salvador, a partir de 18/01/12.
Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 17/01/12.

    VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA

                                                Corregedor Regional

Divulgada no Diário Oficial Eletrônico deste TRT,

edição de 18/01/12, pág. 02(dois).

Em 19/01/12.

Ana Castro

Analista Judiciário

[image: image1.png]_1005047005.doc
[image: image1.png]